
UBND HUYỆN HỮU LŨNG 

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MT 

 

Số: 09/QĐ-TNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hữu Lũng, ngày 03 tháng 04 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng đề cương, dự toán 

thực hiện công tác Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất trên 

địa bàn huyện Hữu Lũng năm 2024 
 

TRƯỞNG PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 

06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi 

hành Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BTNMT ngày 14/12/2018 của Bộ trưởng 

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ 

hiện trạng sử dụng đất; Thông tư số 13/2019/TT-BTNMT ngày 07/8/2019 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật 

thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất; 

Căn cứ Công văn số 438/UBND-TNMT ngày 11/3/2024 của UBND huyện 

Hữu Lũng về việc giao nhiệm vụ thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ 

hiện trạng sử dụng đất trên địa bàn huyện Hữu Lũng năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-TNMT ngày 02/4/2024 của Trưởng phòng 

Tài nguyên và Môi trường huyện Hữu Lũng về việc phê duyệt dự toán kinh phí 

xây dựng đề cương, dự toán thực hiện công tác Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện 

trạng sử dụng đất trên địa bàn huyện Hữu Lũng năm 2024; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng đề cương, dự 

toán thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất trên 

địa bàn huyện Hữu Lũng năm 2024, với những nội dung chi tiết theo phụ lục 

đính kèm. 

Điều 2. Chuyên viên được giao phụ trách, các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận:  
- UBND huyện (b/c); 

- Lãnh đạo phòng; 

- Lưu: VT, TNMT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Cao Văn Hòa 

 



Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

XÂY DỰNG ĐỀ CƯƠNG, DỰ TOÁN THỰC HIỆN CÔNG TÁC KIỂM KÊ ĐẤT ĐAI, LẬP BẢN ĐỒ HIỆN TRẠNG SỬ 

DỤNG ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN HỮU LŨNG NĂM 2024  

(Kèm theo Quyết định số 09/QĐ-TNMT ngày 03/4/2024 của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện) 

 

STT 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

01 

Phòng 

Tài 

nguyên 

và Môi 

trường 

huyện 

Xây dựng đề 

cương, dự toán  

thực hiện công tác 

kiểm kê đất đai, 

lập bản đồ hiện 

trạng sử dụng đất 

trên địa bàn huyện 

Hữu Lũng năm 

2024 

Tổ chức xây dựng 

đề cương, dự toán 

thực hiện công tác 

kiểm kê đất đai, 

lập bản đồ hiện 

trạng sử dụng đất 

trên địa bàn 

huyện Hữu Lũng 

năm 2024 

35.847.000 

Nguồn 

ngân sách 

huyện 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
 

30  

ngày 

Quý 

II/2024 

Trọn 

gói 

60 

ngày  

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu: 35.847.000                   

 


		2024-04-04T08:31:00+0700


		2024-04-04T08:37:39+0700




